
26A02 34S06 26S06X 26A10 26S02N 26S16 26A18 34A08 34S10 34S12 34A14 34A18 34A22 34A26 34A30 34A34 34A36 34S08 34A42 34S48 34S90 34A54 34A58 34A64 34A68 34A74 34A78 34S82

26S14 26A22 26A24 26A28 26A32 26A36 26A40 26A44 26A46 26S60 26A56 26A62 26A66 26A70 26A74 26A78 26A82 34C84

26S50 34S50 26A86

26S54

26S52

Fer Scol Scol Fer Scol Scol Fer Fer Scol Scol Fer Fer Fer Fer Fer Fer Fer Scol Fer Scol 5 Scol 5 Fer Fer Fer Fer Fer Fer Fer

SM 1

BRESCIA-Via Solferino-Autostazione SAIA 06:05 06:30 06:55 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 11:40 12:10 13:10 14:00 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:05
BRESCIA-Via XX Settembre-Porta Cremona 06:07 06:32 06:57 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 11:42 12:12 13:12 14:02 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:07
BRESCIA-Porta Venezia, 10 06:11 06:36 I 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 11:46 12:16 13:16 14:06 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:11
BRESCIA-Sant'Eufemia 06:20 06:45 07:05 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 11:55 12:25 13:25 14:15 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:20
REZZATO-S.S.11- "Continente" 06:25 06:50 07:10 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:00 12:30 13:30 14:20 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:25
REZZATO-Località Treponti 06:30 06:55 07:15 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:05 12:35 13:35 14:25 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:30
CILIVERGHE-"Auchan" 06:32 06:57 07:17 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:07 12:37 13:37 14:27 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:32
PONTE SAN MARCO-Chiesa 06:40 07:05 07:10 07:25 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:15 12:45 13:40 13:45 14:35 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:40
LONATO-Via Borgo Clio-Bar "Sport" 06:48 07:13 07:18 07:33 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:23 12:53 13:55 13:53 14:49 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:48
DESENZANO-Via Masaccio-Stazione FS 06:10 06:25 06:50 07:25 I I 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 12:35 13:05 I 14:05 14:59 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:00
DESENZANO-Via Anelli-"Porto" 06:16 06:31 06:56 07:31 07:37 07:45 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 12:41 13:11 14:10 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:06
DESENZANO-Via Michelangelo-"Istituti" I I I I 07:42 07:50 I I I I I I I 14:15 I I I I I I I I
DESENZANO-RIVOLTELLA-Via Agello 06:21 06:35 06:36 07:01 07:36 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 12:46 13:16 14:23 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:11
COLOMBARE-Via Colombare 06:13 06:26 06:40 06:41 07:06 07:41 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 12:51 13:21 14:28 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:16
SIRMIONE-Largo Faselo-"Porto" 06:00 06:20 06:33 06:45 I 07:13 07:48 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 12:58 13:28 I 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
COLOMBARE-Via Roma 06:05 06:27 06:40 I 07:20 07:55 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:05 13:35 I 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
SAN BENEDETTO-Via Bella Italia-Centro 06:11 06:33 06:46 06:46 07:26 08:01 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:11 13:41 14:33 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
PESCHIERA-Piazza Carducci-Centro 06:15 06:37 06:50 06:50 07:30 08:05 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:15 13:45 14:37 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
CAVALCASELLE-Via XXV Aprile-Centro 06:23 06:58 06:58 07:38 08:13 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:23 13:53 14:45 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
CASTELNUOVO-Via Milano-Centro 06:27 07:02 07:02 07:42 08:17 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:49 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
SONA-Via Verona-Località "Platano" 06:30 07:05 07:05 07:45 08:20 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
SONA-Sant'Angelo Pontano-Bv.Palazzolo 06:33 07:08 07:08 07:48 08:23 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:33 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
CROCIONI DI BUSSOLENGO 06:37 07:12 07:12 07:52 08:27 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
LOCALITA' SANT'AGATA 06:41 07:16 07:16 07:56 08:31 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
VERONA-"Croce Bianca" 06:45 07:20 07:20 08:00 08:35 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:45 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
VERONA-Via Milano/S.Zeno 06:50 07:23 07:23 08:03 08:38 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:48 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
VERONA-Porta Palio 06:54 07:27 07:27 08:07 08:42 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:52 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
VERONA-Porta Nuova 06:59 07:32 07:32 08:12 08:47 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:57 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
VERONA-Piazzale XXV Aprile-Stazione FS 07:02 07:35 07:35 08:15 08:50 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:00 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

26F20 34F16 34B20 34F24 34B28 34F32 34B38 34F46 34B56 34F62 34B66 34F70

26F26 26B30 26F34 26B38 26F42 26B48 26F58 26B64 26F68 26B72 26F76

Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest

(A) (A) (A) (A) (A) (A) (B) (A)

BRESCIA-Via Solferino-Autostazione SAIA 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:10 19:10
BRESCIA-Via XX Settembre-Porta Cremona 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:12 19:12
BRESCIA-Porta Venezia, 10 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:16 19:16
BRESCIA-Sant'Eufemia 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 18:25 19:25
REZZATO-S.S.11- "Continente" 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:30 19:30
REZZATO-Località Treponti 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:35
CILIVERGHE-"Auchan" 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:37
PONTE SAN MARCO-Chiesa 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45
LONATO-Via Borgo Clio-Bar "Sport" 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53
DESENZANO-Via Masaccio-Stazione FS 06:35 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05 20:05
DESENZANO-Via Anelli-"Porto" I I I I I I I I I I I I I I I
DESENZANO-Via Michelangelo-"Istituti" I I I I I I I I I I I I I I I
DESENZANO-RIVOLTELLA-Via Agello 06:46 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 19:16 20:16
COLOMBARE-Via Colombare 06:51 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 19:21 20:21
SIRMIONE-Largo Faselo-"Porto" 06:58 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 19:28 20:28
COLOMBARE-Via Roma 07:05 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
SAN BENEDETTO-Via Bella Italia-Centro 07:11 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
PESCHIERA-Piazza Carducci-Centro 07:15 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
CAVALCASELLE-Via XXV Aprile-Centro 07:23 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
CASTELNUOVO-Via Milano-Centro 07:27 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
SONA-Via Verona-Località "Platano" 07:30 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
SONA-Sant'Angelo Pontano-Bv.Palazzolo 07:33 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
CROCIONI DI BUSSOLENGO 07:37 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
LOCALITA' SANT'AGATA 07:41 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
VERONA-"Croce Bianca" 07:45 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
VERONA-Via Milano/S.Zeno 07:48 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
VERONA-Porta Palio 07:52 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
VERONA-Porta Nuova 07:57 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
VERONA-Piazzale XXV Aprile-Stazione FS 08:00 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

 RIVENDITE TITOLI DI VIAGGIO

PER LE RIVENDITE DEI TITOLI DI VIAGGIO CONSULTARE IL SITO WWW.ARRIVA.IT

SI EFFETTUA DAL 1 NOVEMBRE  AL 28 

FEBBRAIO - SERVICE SCHEDULED FROM 1ST 

NOVEMBER TO 28TH FEBRUARY
GIORNI FESTIVI  - ESCL. 1GEN - 25DIC E 1MAG - HIGH DAY 

ESCLUDED - 1ST JAN - CHRISTMAS - 1STMAG

Edizione del 23 marzo 2015 - /GF - /MV

COINCIDENZA A DESENZANO PORTO - 

COINCIDENCE IN DESENZANO PORT

GIORNI SCOLASTICI (LUN - SAB) - ONLY SCHOOL DAY 

SATURDAY INCLUDED
SI EFFETTUA DAL 1 MARZO AL 31 OTTOBRE - 

SERVICE SCHEDULED FROM 1ST MARCH TO 

3TH OCTOBER
GIORNI SCOLASTICI (LUN - VEN) - ONLY SCHOOL DAY 

SATURDAY ESCLUDED

LEGENDA

GIORNI FERIALI (LUN - SAB)/ WARKING DAY SATURDAY 

INCLUDED

EFFETTUA FERMATA LONATO - STOP IN 

LONATO (SANCTUARY S.MARTINO)

GIORNI FERIALI NON SCOLASTICI - SCHOOL HOLIDAY 

Scol Scol Scol Scol Fer Fer Fer Fer Scol Scol Fer Fer Fer 

SM 

Fer Fer Fer Fer Scol Fer 

1 

Fer Fer Fer Fer Scol5 Scol5 Fer Fer Fer 

Fest Fest Fest Fest Fest Fest 

(A) (A) (A) 

Fest Fest Fest 

(A) (A) 

Fest Fest Fest Fest 

(B) 

BRESCIA - DESENZANO - SIRMIONE - PESCHIERA - VERONA ANDATA  

Fer 

FnS 

Scol 

Scol5 

Fest 

SM 

1 

(A) 

(B) 

Fest Fest 

(A) 

Fest Fest Fest 

(A) (A) (B) 



Scol Fer Scol Fer Fer Scol Fer Scol Fer Fer Fer Fer Scol Fer Scol Fer Scol Scol 5 Fer Fer Scol Fer Fer Fer Fer Fer Fer Fer

VERONA-Piazzale XXV Aprile-Stazione FS 06:25 07:10 07:45 08:10 09:10 10:10 11:10 11:40 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:40 19:10 20:00
VERONA-Porta Nuova 06:28 07:13 07:48 08:13 09:13 10:13 11:13 11:43 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:43 19:13 20:03
VERONA-Porta Palio 06:30 07:15 07:50 08:15 09:15 10:15 11:15 11:45 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:45 19:15 20:05
VERONA-Via Milano/S.Zeno 06:37 07:22 07:57 08:22 09:22 10:22 11:22 11:52 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:52 19:22 20:12
VERONA-"Croce Bianca" 06:40 07:25 08:00 08:25 09:25 10:25 11:25 11:55 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 18:55 19:25 20:15
LOCALITA' SANT'AGATA 06:44 07:29 08:04 08:29 09:29 10:29 11:29 11:59 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:59 19:29 20:19
CROCIONI DI BUSSOLENGO 06:48 07:33 08:08 08:33 09:33 10:33 11:33 12:03 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:03 19:33 20:23
SONA-Sant'Angelo Pontano-Bv.Palazzolo 06:52 07:37 08:12 08:37 09:37 10:37 11:37 12:07 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:07 19:37 20:27
SONA-Via Verona-Località "Platano" 06:55 07:40 08:15 08:40 09:40 10:40 11:40 12:10 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:10 19:40 20:30
CASTELNUOVO-Via Milano-Centro 06:58 07:43 08:18 08:43 09:43 10:43 11:43 12:13 12:43 13:43 14:43 14:52 15:43 16:43 17:43 18:43 19:13 19:43 20:33
CAVALCASELLE-Via XXV Aprile-Centro 07:02 07:47 08:22 08:47 09:47 10:47 11:47 12:17 12:47 13:47 14:47 14:56 15:47 16:47 17:47 18:47 19:17 19:47 20:37
PESCHIERA-Piazza Carducci-Centro 06:40 07:10 07:55 08:30 08:55 09:55 10:55 11:55 12:25 12:55 13:55 14:55 15:04 15:55 16:55 17:55 18:55 19:25 19:55 20:45
SAN BENEDETTO-Via Bella Italia-Centro 06:44 07:14 07:59 08:34 08:59 09:59 10:59 11:59 12:29 12:59 13:59 14:59 15:08 15:59 16:59 17:59 18:59 19:29 19:59 20:49
COLOMBARE-Via Colombare 06:50 07:20 08:05 08:40 09:05 10:05 11:05 12:05 12:35 13:05 14:05 15:05 I 16:05 17:05 18:05 19:05 19:35 20:05 20:55
SIRMIONE-Largo Faselo-"Porto" 06:20 I 06:45 07:27 08:12 08:47 09:12 10:12 11:12 12:12 12:42 13:12 14:12 15:12 I 16:12 17:12 18:12 19:12 19:42 20:12 21:02
COLOMBARE-Via Roma 06:27 06:52 06:52 07:34 07:35 08:19 08:54 09:19 10:19 11:19 12:19 12:49 13:19 14:19 15:19 I 16:19 17:19 18:19 19:19 19:49 20:19 21:09
DESENZANO-RIVOLTELLA-Via Agello 06:32 06:57 07:39 07:40 08:24 08:59 09:24 10:24 11:24 12:24 12:54 13:24 14:05 14:24 15:24 15:16 16:24 17:24 18:24 19:24 19:54 20:24 21:14
DESENZANO-Via Michelangelo-"Istituti" I I I 07:43 I I I I I I I 13:07 I 14:08 I I I I I I I I I I
DESENZANO-Via Anelli-"Porto" 06:37 07:02 07:44 07:46 08:29 09:04 09:29 10:29 11:29 12:29 12:59 13:10 13:29 14:11 14:29 15:29 15:21 16:29 17:29 18:29 19:29 19:59 20:29 I
DESENZANO-Via Masaccio-Stazione FS 06:00 06:40 07:08 07:50 07:52 08:35 09:10 09:35 10:35 11:35 12:35 12:43 13:05 I 13:35 I 14:35 15:35 15:27 16:35 17:35 18:35 19:35 20:05 20:35 21:25
LONATO-Viale Roma-Monumento Caduti 06:12 06:52 07:20 08:02 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 12:55 13:17 13:24 13:47 14:25 14:27 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
PONTE SAN MARCO-Chiesa 06:20 07:00 07:28 08:10 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:25 13:32 13:55 14:35 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
CILIVERGHE-"Auchan" 06:28 07:08 07:36 08:18 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:33 14:03 14:43 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
REZZATO-Località Treponti 06:30 07:10 07:38 08:20 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:45 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
REZZATO-S.S.11- "Continente" 06:35 07:15 07:43 08:25 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 14:50 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
BRESCIA-Sant'Eufemia 06:39 07:19 07:47 08:29 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14 14:54 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
BRESCIA-Porta Venezia, 10 06:44 07:24 07:52 08:34 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 14:59 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
BRESCIA-Via Spalti San Marco-"Carceri" 06:50 07:30 07:58 08:40 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:55 14:25 15:05 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
BRESCIA-Via Solferino-Autostazione SAIA 06:55 07:35 08:03 08:45 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:00 14:30 15:10 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

26F07 26F07 26B19 26F25 26B29 26F33 26B37 26F43 26B51 26F55 26B61 26F65 26B69 26F73 26F79

34F13 34F13 34B21 34F25 34B29 34F33 34B37 34F43 34B57 34F65 34B71 34F77 34B81 34F89

Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest Fest

(A) (A) (A) (A) (A) (A)

VERONA-Piazzale XXV Aprile-Stazione FS 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:40
VERONA-Porta Nuova 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:43
VERONA-Porta Palio 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:45
VERONA-Via Milano/S.Zeno 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:52
VERONA-"Croce Bianca" 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:55
LOCALITA' SANT'AGATA 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:59
CROCIONI DI BUSSOLENGO 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:03
SONA-Sant'Angelo Pontano-Bv.Palazzolo 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:07
SONA-Via Verona-Località "Platano" 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:10
CASTELNUOVO-Via Milano-Centro 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:13
CAVALCASELLE-Via XXV Aprile-Centro 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:17
PESCHIERA-Piazza Carducci-Centro 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:25
SAN BENEDETTO-Via Bella Italia-Centro 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:29
COLOMBARE-Via Colombare 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:35
SIRMIONE-Largo Faselo-"Porto" 07:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:42
COLOMBARE-Via Roma 07:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:49
DESENZANO-RIVOLTELLA-Via Agello 07:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:54
DESENZANO-Via Michelangelo-"Istituti" I I I I I I I I I I I I I I I
DESENZANO-Via Anelli-"Porto" I I I I I I I I I I I I I I I
DESENZANO-Via Masaccio-Stazione FS 07:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:05
LONATO-Viale Roma-Monumento Caduti 07:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
PONTE SAN MARCO-Chiesa 07:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
CILIVERGHE-"Auchan" 08:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
REZZATO-Località Treponti 08:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
REZZATO-S.S.11- "Continente" 08:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
BRESCIA-Sant'Eufemia 08:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
BRESCIA-Porta Venezia, 10 08:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
BRESCIA-Via Spalti San Marco-"Carceri" 08:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
BRESCIA-Via Solferino-Autostazione SAIA 08:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

PER LE RIVENDITE DEI TITOLI DI VIAGGIO CONSULTARE IL SITO WWW.ARRIVA.IT

GIORNI SCOLASTICI (LUN - SAB) - ONLY SCHOOL DAY SATURDAY INCLUDED

GIORNI SCOLASTICI (LUN - VEN) - ONLY SCHOOL DAY SATURDAY ESCLUDED

GIORNI FESTIVI  - ESCL. 1GEN - 25DIC E 1MAG - HIGH DAY ESCLUDED - 1ST JAN - CHRISTMAS - 

1STMAG

SI EFFETTUA DAL 1 MARZO AL 31 OTTOBRE - SERVICE SCHEDULED FROM 1ST MARCH TO 3TH 

OCTOBER

Edizione del 23 marzo 2015 - /GF - /MV

 RIVENDITE TITOLI DI VIAGGIO

LEGENDA

GIORNI FERIALI (LUN - SAB)/ WARKING DAY SATURDAY INCLUDED

GIORNI FERIALI NON SCOLASTICI - SCHOOL HOLIDAY 
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BRESCIA - DESENZANO - SIRMIONE - PESCHIERA - VERONA RITORNO  
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